

**Årsredovisning**  
för  
**Qwamplify Nordics AB**  
556905-2094

Räkenskapsåret  
2023-10-01 - 2024-12-31

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-30.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Ingrid Engen, Styrelseledamot  
2025-05-05

Styrelsen för Qwamplify Nordics AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-10-01 - 2024-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är att bedriva marknadsföringstjänster samt konsultation av lojalitetsprogram.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Efter en längre period av osäkerhet och hög inflation har marknaden under senare delen av 2024 visat tecken på återhämtning, med en försiktig positiv utveckling.

Under året har vi bytt bokföringssystem för att effektivisera våra processer samt ändrat räkenskapsåret från brutet (1 oktober–30 september) till kalenderår (1 januari–31 december). Övergången innebär att räkenskapsåret 2024 omfattar fem kvartal, från 1 oktober 2023 till 31 december 2024.

Nettoomsättningen har ökat främst till följd av tillväxt i verksamheten och den digitala affären samt ett förlängt räkenskapsår. Denna utveckling, tillsammans med en stabilare marknad, har stärkt vår finansiella position och lagt en god grund för den fortsatta verksamheten.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24 (15 mån)	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	27 387	19 519	16 851	19 380
Resultat efter finansiella poster	-609	-1 541	703	610
Soliditet (%)	12,1	33,0	39,6	41,0

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Erhållna aktieägartillskt	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	401 505	3 382 389	-1 540 760	2 293 134
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			-1 540 760	1 540 760	0
Årets resultat				-608 661	-608 661
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>401 505</b>	<b>1 841 629</b>	<b>-608 661</b>	<b>1 684 473</b>

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 401 505 kr (401 505 kr).

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 243 134
årets förlust	-608 661
	<b>1 634 473</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	1 634 473
	<b>1 634 473</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2023-10-01 -2024-12-31 (15 mån)	2022-10-01 -2023-09-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		27 387 159	19 518 755
Övriga rörelseintäkter		516 761	63 977
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>27 903 920</b>	<b>19 582 732</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Inköp av tjänster		-11 922 215	-9 484 927
Inköp av varor		-1 113 752	-642 633
Övriga externa kostnader		-3 036 692	-2 495 548
Personalkostnader	2	-11 964 081	-8 310 352
Övriga rörelsekostnader		-502 173	-219 803
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-28 538 913</b>	<b>-21 153 263</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-634 993</b>	<b>-1 570 531</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		27 748	30 226
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 416	-455
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>26 332</b>	<b>29 771</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-608 661</b>	<b>-1 540 760</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-608 661</b>	<b>-1 540 760</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-608 661</b>	<b>-1 540 760</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-09-30</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	3	82 000	0
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>82 000</b>	<b>0</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>82 000</b>	<b>0</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		9 223 888	2 533 775
Fordringar hos koncernföretag		1 475 595	858 714
Övriga fordringar		307 431	319 558
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		651 170	1 104 287
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		296 427	244 586
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>11 954 511</b>	<b>5 060 920</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		465 791	571 362
Redovisningsmedel		1 380 823	1 324 122
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 846 614</b>	<b>1 895 484</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>13 801 125</b>	<b>6 956 404</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>13 883 125</b>	<b>6 956 404</b>

## Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-09-30

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

2 243 134

3 783 894

Årets resultat

-608 661

-1 540 760

**Summa fritt eget kapital**

**1 634 473**

**2 243 134**

**Summa eget kapital**

**1 684 473**

**2 293 134**

#### Kortfristiga skulder

Fakturerad men ej upparbetad intäkt

847 089

643 634

Leverantörsskulder

544 499

598 081

Skulder till koncernföretag

2 164 643

0

Skatteskulder

119 998

0

Övriga skulder

7 581 090

2 448 197

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

941 333

973 358

**Summa kortfristiga skulder**

**12 198 652**

**4 663 270**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**13 883 125**

**6 956 404**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023-10-01 -2024-12-31	2022-10-01 -2023-09-30
Medelantalet anställda	11	11

### Not 3 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-09-30
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Tillkommande fordringar	82 000	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>82 000</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>82 000</b>	<b>0</b>

### Not 4 Ställda säkerheter

Företaget har inga ställda säkerheter. Enligt styrelsens bedömning har företaget inga eventueförpliktelser.

### Not 5 Uppgifter om moderföretag

Bolaget är helägt dotterbolag till Qwamplify Nordics Oy, Org. nr 2040333,3 med säte i Helsingfors i Finland.

Stockholm, den dag som framgår av vår elektroniska underskrift

*Cédric Reny*  
Cédric Reny  
Ordförande  
2025-04-09

*Ingrid Engen*  
Ingrid Engen  
Styrelseledamot  
2025-04-10

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-04-11

*Maaria Martin-Vivaldi*  
Maaria Martin-Vivaldi  
Auktoriserad revisor
